
ID Tas
Mo

Task Name Duration Start Finish

1 Offentlige tillatelser 185 days Thu 27.09.18 Fri 05.07.19
2 Reguleringsplan 185 days Thu 27.09.18 Fri 05.07.19
3 Rammetillatelse 185 days Thu 27.09.18 Fri 05.07.19
4 AMU‐behandling 30 days Thu 25.10.18 Wed 05.12.18
5 Arbeidstilsynet 20 days Thu 06.12.18 Fri 11.01.19
6

7 Prosjektering riving 30 days Mon 15.10.18 Fri 23.11.18
8 Miljøkartlegging eksisterende  bygg 15 days Mon 15.10.18 Fri 02.11.18
9 Teknisk beskrivelse 15 days Mon 05.11.18 Fri 23.11.18
10

11 Prosjektering nybygg 108 days Thu 27.09.18 Wed 06.03.19
12 Oppstart 3 days Thu 27.09.18 Mon 01.10.18
13 Planløsninger inkl. Brukermedvirkning 30 days Tue 02.10.18 Mon 12.11.18
14 Brannkonsept 20 days Tue 02.10.18 Mon 29.10.18
15 Lydkonsept 30 days Tue 02.10.18 Mon 12.11.18
16 Energiregnskap 30 days Tue 30.10.18 Mon 10.12.18
17 Miljøoppfølgingsplan 63 days Tue 02.10.18 Mon 07.01.19
18 Høyderegnskap/hovedføringer tekniske anlegg 30 days Tue 02.10.18 Mon 12.11.18
19 Romskjema 40 days Tue 16.10.18 Mon 10.12.18
20 Prinsipper tekniske anlegg 35 days Tue 02.10.18 Mon 19.11.18
21 Bæresystem og fundamentering 35 days Tue 02.10.18 Mon 19.11.18
22 Tekniske rom, sjakter og nisjer 20 days Tue 02.10.18 Mon 29.10.18
23 Brukermedvirkning utomhus 60 days Tue 02.10.18 Wed 02.01.19
24 Vei og VA 30 days Tue 13.11.18 Wed 02.01.19
25 3D‐modellering alle fag 100 days Thu 04.10.18 Fri 01.03.19
26 2D‐tegninger og skjemaer 40 days Mon 07.01.19 Fri 01.03.19
27 Tekniske beskrivelser alle fag 65 days Thu 15.11.18 Fri 22.02.19
28 Tverrfaglig kontroll/kvalitetssikring 43 days Mon 07.01.19 Wed 06.03.19
29

30 Konkurransegrunnlag riving 17 days Mon 26.11.18 Tue 18.12.18
31 Generell del/evalueringsmodell 17 days Mon 26.11.18 Tue 18.12.18
32

33 Konkurransegrunnlag nybygg 30 days Thu 24.01.19 Wed 06.03.19
34 Generell del/evalueringsmodell 30 days Thu 24.01.19 Wed 06.03.19
35

36 Riveentreprise 102 days Thu 10.01.19 Fri 14.06.19
37 Kunngjøring 3 days Thu 10.01.19 Mon 14.01.19
38 Tilbudsregning 25 days Tue 15.01.19 Mon 18.02.19
39 Tilbudsfrist 0 days Mon 18.02.19 Mon 18.02.19
40 Evaluering og innstilling 10 days Tue 19.02.19 Mon 04.03.19
41 Karensperiode 8 days Tue 05.03.19 Thu 14.03.19
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42 Kontrakt 1 day Fri 15.03.19 Fri 15.03.19
43 Samhandling og mobilisering 5 days Fri 29.03.19 Thu 04.04.19
44 Søknad om IG 10 days Fri 29.03.19 Thu 11.04.19
45 Miljøsanering 10 days Fri 12.04.19 Mon 06.05.19
46 Riving, sortering og bortkjøring 26 days Tue 07.05.19 Fri 14.06.19
47

48 Generalentreprise nybygg 411 days Thu 07.03.19 Fri 18.12.20
49 Kunngjøring 3 days Thu 07.03.19 Mon 11.03.19
50 Tilbudsregning 36 days Tue 12.03.19 Thu 09.05.19
51 Tilbudsfrist 0 days Thu 09.05.19 Thu 09.05.19
52 Evaluering og innstilling 14 days Fri 10.05.19 Fri 31.05.19
53 Karensperiode 8 days Mon 03.06.19 Thu 13.06.19
54 Kontrakt 1 day Fri 14.06.19 Fri 14.06.19
55 Samhandling og mobilisering 25 days Mon 17.06.19 Fri 09.08.19
56 Søknad om IG 15 days Mon 17.06.19 Fri 05.07.19
57 Bygging 265 days Mon 29.07.19 Mon 14.09.20
58 Utvasking 10 days Tue 15.09.20 Mon 28.09.20
59 Igangkjøring, innregulering og testing 30 days Tue 29.09.20 Mon 09.11.20
60 Overtakelse 5 days Tue 10.11.20 Mon 16.11.20
61 FDV‐dokumentasjon 75 days Mon 10.08.20 Fri 20.11.20
62 Ferdigattest 10 days Mon 23.11.20 Fri 04.12.20
63 Innflytting 10 days Mon 07.12.20 Fri 18.12.20
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